第１回三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者選定委員会 議事概要

１ 開催日時 令和２年７月 30 日（木） 13 時 30 分～14 時 40 分

２ 開催場所 三重県合同ビル ２階 Ｇ２０１会議室（津市栄町１丁目８９１）

３ 出席委員 武田誠一委員、村田直樹委員、坂口知子委員、伊藤順子委員、

森口恒子委員

       （５名全員出席、三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者選定

委員会規則第３条第２項の要件（委員の過半数の出席）を充足して

おり会議成立）

４ 傍聴者 なし

５ 選定委員会の概要

【報告事項】

（１）指定管理者制度の概要と委員会の役割について

（２）三重県身体障害者総合福祉センターの概要について

・指定管理者制度の概要と委員会の役割及び三重県身体障害者総合福祉センタ

ーの概要について、事務局から説明を行いました。

【委員長の選任等】

・委員長は、委員の互選により武田誠一委員が選出されました。

【協議事項】

（１）審査基準及び配点表について

・「三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者審査基準（案）」について、

事務局から説明し、審議の結果、別添「三重県身体障害者総合福祉センター

指定管理者審査基準」のとおり決定されました。

（２）その他

・第２回選定委員会の予定日を調整しました。

・第２回選定委員会（ヒアリング審査）については、応募者の保護されるべき

情報に留意し、また、選定委員会の自由な意思形成を妨げる恐れを考慮し、

非公開とすることとしました。

６ 審査過程の公開・非公開について

公開で行いました。